Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «02» августа 2021 г.  №   365
р.п. Новая Игирма

«О внесении изменений в постановление
 администрации Новоигирминского
 городского поселения от 11 мая 2021г. №197
 «Об установлении на территории
Новоигирминского городского поселения
 режима повышенной готовности»

В соответствии со статьёй 30  Федерального  закона  от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьёй 20 Закона  Иркутской области от 07.10.2008г. № 78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 31.03.2021 г. №203-пп «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима»,  руководствуясь постановления Нижнеилимского муниципального района от 26.04.2021 г. № 400 «Об установлении на территории Нижнеилимского  муниципального района особого противопожарного режима», Уставом Новоигирминского муниципального образования,  Администрация Новоигирминского городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести следующие изменения в постановление администрации Новоигирминского городского поселения от 11.05.2021г. №197 «Об установлении на территории Новоигирминского городского поселения режима повышенной готовности»:
     1.1 в пункте 1 постановления слова «30 июля 2021 года» заменить словом «01 сентября 2021 года».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского
городского поселения                                                                              Н.И. Сотников
Исп. Обляхова Ю.Г., 62-521
Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ, регистр, МУП УК «Игирма», ООО УК «ЖЭУ Киевский», ООО «ДомМастер», ООО «Теплоисток», ООО «ЛесРесурс», ООО «Тайрику-Игирма Групп», ООО «Омфал»,  филиал Новоигирминская больница, Новоигирминская Сош №1, Новоигирминская Сош №2, Новоигирминская Сош №3, Д/с Берёзка, д/с Солнышко, д/с Огонёк.